6/7/2021

FOSDINOVO CAPOLUOGO (IC BONOMI)
VIA FOSSO

Fosdinovo
54035

Materia / Disciplina

RELIGIONE
LINGUA INGLESE
SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO
ANTROPOLOGICO)

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO
SCIENTIFICO)

Dotazione libraria per classe
Totale spesa procapite: 49,89

Chiudi

https://mwww.adozioniaie.it/'scuole/StampePerClasse.cgi

AlE - Stampe per classe

MSEE80502D

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: SCUOLA PRIMARIA

Classe: 4 A

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022

Corso: CORSO A ORARIO ORDINARIO

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

9788847229822

9788847233300

9788842632047

9788842632276

9788842632269

CONTADINI MICHELE / CARDINALI A /
PELLEGRINI M

PHILIP CURTIS / DONATELLA
SANTANDREA
BERTI C

DIAMANTI L / MATTIASSICH M

DIAMANTI L / MATTIASSICH M

Titolo
Sottotitolo

BAMBINI DI OGGI 4-5
STORY LANE 4
CHE BELLO E! LEGGERE 4

CHE BELLO E! CONOSCERE 4
STO / GEO

CHE BELLO E! CONOSCERE 4
MAT / SCI

1

1

Vol. Editore

U RAFFAELLO

1 CELTIC
PUBLISHING

IL CAPITELLO

IL CAPITELLO

IL CAPITELLO

Prezzo

(€)

7,44
7,31

15,67

9,73

9,74

Muova adozZione

No

Si

Si

Si

Si

Da acquistare

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

mn
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