

FOSDINOVO CAPOLUOGO (IC BONOMI)  
VIA FOSSO  
  
Fosdinovo  
54035

**MSEE80502D**

**Tipo Scuola:** SCUOLA PRIMARIA  
**Classe:** 4 A  
**Corso:** CORSO A ORARIO ORDINARIO

## **ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2021-2022**

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788847229822	CONTADINI MICHELE / CARDINALI A / PELLEGRINI M	BAMBINI DI OGGI 4-5	U	RAFFAELLO	7,44	No	Si	No
LINGUA INGLESE	9788847233300	PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA	STORY LANE 4	1	CELTIC PUBLISHING	7,31	Si	Si	No
SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI	9788842632047	BERTI C	CHE BELLO È! LEGGERE 4	1	IL CAPITELLO	15,67	Si	Si	No
SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO ANTROPOLOGICO)	9788842632276	DIAMANTI L / MATTIASSICH M	CHE BELLO È! CONOSCERE 4 STO / GEO	1	IL CAPITELLO	9,73	Si	Si	No
SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO SCIENTIFICO)	9788842632269	DIAMANTI L / MATTIASSICH M	CHE BELLO È! CONOSCERE 4 MAT / SCI	1	IL CAPITELLO	9,74	Si	Si	No

**Dotazione libreria per classe****Totale spesa procapite:** 49,89[Chiudi](#)